
11.2.17

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 2. BRLT  LBRLT  VRLT BezEM

Airbus-

Helicopters

Cup

Punkte Punkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Pietzsch Patrizia SC Biberbach 2006 6 1 20 1 20 f 20 f 20 4 17 10 11 3 14 8 16 98 963

2 Ebenhoch Anna SV Memmingerberg 2006 3 1 20 2 19 f 20 1 20 3 18 15 6 2 18 11 12 93 914

3 Remiger Franziska SV Kirchdorf 2006 3 2 19 3 18 f 20 4 17 5 16 e  -  1/4 8 33 4 63 869

4 Elstner Hannah TSV Herbertshofen 2006 6 2 19 6 15 2 19 2 19 e  - 1 20 e  - 54 884

5 Schlüter Jule DJK Seifriedsberg 2006 1 7 14  - 0 2 19 3 18 7 14 11 10  1/4 8 28 4 54 738

6 Ruf Isabelle SV Dettingen 2006 3 4 17 4 17  - 0 6 15 8 13 e  -  1/4 8 e  - 53 777

7 Hensel Lilli SV Kirchdorf 2006 3  - 0  - 0 1 20 5 16 11 10 4gr 1 27 792

8 Wittwer Magdalena TSV Seeg 2006 2 3 18 5 16  - 0 10 11 e  -   27 667

9 Ebner Selina SV Waldstetten 2006 7 4 17 7 14 4 17  - 0 3gr 4 18 768

10 Omonsky Lilly SV Waldstetten 2006 7  - 0  - 0 3 18 9 12 3gr 4 16 740

11 Schweier Johanna SC Blau-Weiß Ettringen 2006 4   - 0  - 0  - 0 3 14 14 874

12 Kusebauch Jana TTV Eintracht Autenried 2006 7 3 18 e  - 1 20 7 14 e  - 14 848

13 Eberle Annika SSV Bobingen 2006 5 6 15 8 13 6 15  - 0 4gr 1 14 658

14 Wagner Leni SV Kirchdorf 2006 3  - 0  - 0 3 18 8 13 e  - 13 661

15 Hartmann Laura TSV Herbertshofen 2006 6 5 16 7 14 30 578

16 Pracht Anna TSV Seeg 2006 2 5 16  - 0 16 722

17 Püschl Luna SC Blau-Weiß Ettringen 2006 4 6 15  - 0 4gr 1 16 714

18 Braun Sophie SV Waldstetten 2006 7  - 0 5 16 16 695

Die vorderen Platzierungen in dieser inoffiziellen Bezirksrangliste entscheiden entsprechend der Quotenzuteilung des BTTV für die Nominierung 

der Schüler(innen) C zum Airbus-Helicopters-Cup und zum Landesbereichsranglistenturnier Süd. Bei Punktgleichheit entscheidet der bessere Platz beim 1. BRLT.

Zum Airbus-Helicopters-Cup 2016 qualifizieren sich gemäß der BTTV-Quote die ersten Plätze dieser BRL. Bei Punktgleichheit entscheidet die bessere

Platzierung bei der BezEM! Die folgenden Plätze der BRL können unter Angabe der Telefonnummer als Ersatzspieler gemeldet werden.

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2016 in Schwaben - Schülerinnen C (Stichtag: 01.01.2006)

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking#


11.2.17

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 2. BRLT  LBRLT  VRLT BezEM

Airbus-

Helicopters

Cup

Punkte Punkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Thiebau André TTC Langweid 2007 6 3 18 4 17 f 20 1 20 6 15 10 11 1 20 13 12 95 1136

2 Dietmayer Noah SV Mindelzell 2006 7 1 20 1 20 f 20 f 20 2 19 12 9 2 18 18 4 90 1120

3 Betsch Lukas SSV Wildpoldsried 2006 1 1 20 2 19 f 20 3 18 5 16 13 8 3 14 27 4 79 998

4 Gmoser Noah SC Biberbach 2006 6 2 19 3 18 f 20 2 19 4 17 15 6  1/4 8 23 4 72 1047

5 Remenar André SpVgg Lagerlechfeld 2007 4 3 18 5 16 f 20 4 17 3 14 35 4 51 910

6 Knoll Alexander TV Waal 2006 2 4 17 6 15 1 20 6 15  1/4 8 22 4 42 948

7 Mayer Maximilian SV Waldstetten 2006 7 4 17 7 14 1 20 5 16 3gr 4 34 951

8 Hartl Luis TV Waal 2006 2 7 14  - 0 3 18 8 13 3gr 4 38 4 21 834

9 König Waldemar TSV Königsbrunn 2006 5 7 14  - 0 3 18 7 14 4gr 1 15 828

10 Berger Luca SSV Höchstädt 2006 8 6 15  - 0 2 19 9 12 e  - 12 845

11 Pentzek Niklas TV Waal 2007 2 5 16 4 17  1/4 8 15 12 53 979

12 Ackermann Leander TV Waal 2006 2 6 15 5 16  1/4 8 39 792

13 Stümpfle Frank TV Kempten 2006 1 2 19 e  - 2 19 e  - e  - 38 938

14 Held Lucas TSV Aichach 2006 6  - 0 4 17 3gr 4 21 936

15 Reißnauer Luca TSG Thannhausen 2006 7 5 16 e  - 3gr 4 20 916

16 Emmendörfer Joscha TSV Oettingen 2006 8  - 0 5 16 16 859

17 Schneider David Kissinger SC 2006 5  - 0 6 15 4gr 1 16 757

18 Stegmann Manuel TTV Eintracht Autenried 2006 7  - 0 6 15 15 829

19 Roiser Florian TTSC Warmisried 2006 4  - 0 7 14 14 808

20 Brummer Max SC Biberbach 2006 6  - 0 7 14 14 795

21 Steinkilberg Tobias TSG Augsburg-Hochzoll 2006 5 8 13  - 0 13 844

22 Wiedemann Philipp TV Waal 2007 2  - 0 8 13 13 816

23 Keller Jonas SV Frechenrieden 2006 3  - 0 9 12 12 656

24 Manz Tobias SV Frechenrieden 2006 3  - 0 10 11 11 654

Die vorderen Platzierungen in dieser inoffiziellen Bezirksrangliste entscheiden entsprechend der Quotenzuteilung des BTTV für die Nominierung 

der Schüler(innen) C zum Airbus-Helicopters-Cup und zum Landesbereichsranglistenturnier Süd. Bei Punktgleichheit entscheidet der bessere Platz beim 1. BRLT.

Zum Airbus-Helicopters-Cup 2016 qualifizieren sich gemäß der BTTV-Quote die ersten Plätze dieser BRL. Bei Punktgleichheit entscheidet die bessere

Platzierung bei der BezEM! Die folgenden Plätze der BRL können unter Angabe der Telefonnummer als Ersatzspieler gemeldet werden.

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2016 in Schwaben - Schüler C (Stichtag: 01.01.2006)

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking#


11.2.17

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT  TOP 10 2. BRLT  LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Brüller Luna TSG Thannhausen 2005 7 f 20 f 20 f 20 3 18 f 20 f 20 3 18 1 20  1/4 12 128 1308

2 Wenzel Laura TSV Herbertshofen 2004 6 f 20 f 20 f 20 8 13 f 20 4 17 11 10 2 18  1/8 8 106 1174

3 Fendt Sarah TSG Thannhausen 2004 7 3 18 f 20 f 20 f 20 2 19 12 9 3 14  1/8 8 90 1122

4 Brummer Corinna SC Biberbach 2005 6 1 20 f 20 f 20 10 11 f 20 5 16 9 12  1/4 8 3gr 4 91 1077

5 Mauch Nina DJK Seifriedsberg 2005 1 1 20 1 20 f 20 f 20 6 15 16 5  1/4 8 68 1043

6 Haser Chiara TV Boos 2005 3 6 15  - 0 2 19 1 20 7 14  1/4 8 4gr 1 43 1032

7 Welzel Jasmin TSV Kühbach 2004 6 2 19 4 17 f 20 6 15 3gr 4 36 1013

8 Wirth Lina SV Memmingernberg 2005 3 4 17 2 19 f 20 3 18  1/4 8 45 992

9 Thalmeir Laura SC BW Ettringen 2004 4 2 19 3 18 f 20 2 19 3 14 4gr 1 52 976

10 Pietzsch* Patrizia SC Biberbach 2006 6  - 0  - 0 f 20 10 11 15 6 17 963

11 Zehrmann Tanja SV Waldstetten 2004 7  - 0  - 0 3 18 8 13 13 963

12 Remenar Angelina SpVgg Lagerlechfeld 2004 4 3 18 5 16 f 20 4 17 3gr 4 37 956

13 Ückert Nina TV Waal 2004 2 5 16 6 15 1 20 9 12 3gr 4 31 953

14 Faul Viktoria SpVgg Deiningen 2004 8 4 17 e  - 1 20 5 16 4gr 1 17 884

15 Deutschmann Veronika TSV Herbertshofen 2005 6 5 16 e  - 2 19 7 14 4gr 1 15 877

16 Braun Lilli SSV Bobingen 2004 4 7 14 7 14 7 14  - 0 14 765

17 Donth Jenny TV Kühbach 2005 6  - 0 4 17 4gr 1 18 921

18 Heel Hannah TSV Herbertshofen 2005 6  - 0 5 16 4gr 1 17 913

19 Steger Katharina TSV Seeg 2005 2 7 14   3 18 e  - 32 887

20 Bail Emilie TV Waal 2005 2  - 0 4 17 17 874

21 Auer Alina SV Mindelzell 2005 7 6 15 e  - 6 15 30 842

22 Schürer Sina TSV Oettingen 2005 8  - 0 8 13 13 827

23 Werneburg Larissa DJK Seifriedsberg 2005 1  - 0 5 16 16 807

24 Schönthaler Lorena TSV Seeg 2005 2  - 0 6 15 15 775

25 Maier Sophia TTV Eintracht Autenried 2005 7 9 12 12 762

26 Bissinger Emily FC Mertingen 2005 8 8 13 13 756

27 Schlüter* Jule DJK Seifriedsberg 2006 1  - 0 7 14 14 738

28 Kriger Angelika SC Blau-Weiß Ettringen 2005 4  - 0 8 13 13 718

29 Latifovic Ema TSV Oettingen 2005 8  - 0 9 12 12 694

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2016 in Schwaben - Schülerinnen B (Stichtag: 01.01.2004)

[ * Schülerinnen C ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht 

http://www.mytischtennis.de/public/ranking#


11.2.17

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT  TOP 10 2. BRLT  LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Mödritzer Yannick TV Waal 2004 2 f 20 f 20 f 20 6 15 f 20 e  - e  -  1/4 8  1/8 8 71 1457

2 Denzel Toni TTF Unteres Zusamtal 2004 8 f 20 f 20 f 20 8 13 f 20 1 20 e  - 1 20  1/8 8 101 1407

3 Demmler Michael TV Waal 2004 2 1 20 1 20 f 20 f 20 5 16 e  - 3 14   70 1316

4 Heib Stefan TSG Augsburg-Hochzoll 2004 5  - 0  - 0 1 20 1 20 4 17 15 6  1/4 8 51 1279

5 Schlüter Fynn DJK Seifriedsberg 2004 1 2 19 4 17 f 20 2 19 3 18 14 7 2 18 3gr 4 83 1225

6 Gall Tobias DJK Seifriedsberg 2004 1 4 17 8 13 1 20 6 15 3gr 4 32 1219

7 Aumann Fabian SV Dettingen 2004 3 5 16 6 15 2 19 4 17 12 9  1/4 8 49 1210

8 Jüllich Johannes SSV Höchstädt 2005 8 4 17 3 18 f 20 3 18 e  - e  - 36 1181

9 Gruber Claudio TSV Göggingen 2004 5 1 20 2 19 f 20 e  -   e  - 19 1163

10 Friedel Raphael SV Dettingen 2005 3 3 18 7 14 3 18 9 12 3gr 4 30 1141

11 Mayer Kai SV Waldstetten 2004 7 3 18 5 16 f 20 5 16 e  - 3 14 46 1132

12 Dietmayer* Noah SV Mindelzell 2006 7  - 0  - 0 f 20 10 11 11 1120

13 Ebner Elias TTV Eintracht Autenried 2004 7 2 19 9 12 3 18 7 14 3gr 4 30 1106

14 Kade Paul TSV Königsbrunn 2004 5  - 0  - 0 2 19 8 13  1/4 13 1094

15 Hietmann Michael TSV Herbertshofen 2004 6 5 16 10 11 8 13  - 0 e  - 11 1023

16 Thiebau* André TTC Langweid 2007 6  - 0 7 14 14 1136

17 Wild Simon TSV Schwabmünchen 2004 4 7 14 4 17 4gr 1 32 1094

18 Bing Johannes Kissinger SC 2004 5 8 13 13 1058

19 Wenzel Kai SpVgg Langenneufnach 2004 7  - 0 5 16 4gr 1 17 1051

20 Gmoser* Noah SC Biberbach 2006 6  - 0 6 15 15 1047

21 Konrad Rafael TSV Aichach 2004 6  - 0 4 17 3gr 4 21 1034

22 Richter Max DJK Seifriedsberg 2004 1  - 0 10 11 11 1021

23 Hoksch David TSV Merching 2004 5 6 15 4gr 1 16 1017

24 Meier Jean-Luc TSV Oettingen 2004 8  - 0 9 12 12 1006

25 Fendt Manuel TSV Pöttmes 2004 6 7 14 14 999

26 Mörz Nathanael TSV Seeg 2004 2 9 12 7 14 26 981

27 Riedle Fabian TSV Seeg 2004 2 6 15 15 979

28 Birzle Niklas TV Waal 2004 2 8 13 5 16 29 975

29 Fackler Fabian FC Niederrieden 2004 3  - 0 11 10 10 946

30 Spille Hendrik SV Dettingen 2004 3  - 0 8 13 13 941

31 Meier Justin TSV Oettingen 2004 7  - 0 11 10 10 934

32 Bruns Christian TSV Sulzberg 2004 1  - 0 9 12 12 913

33 Schneider Franz SC Blau-Weiß Ettringen 2004 4  - 0 6 15 4gr 1 16 908

34 Schwarz Moritz SV Unterknöringen 2004 7  - 0 10 11 11 882

35 Radmiller Simon FC Mertingen 2004 8 9 12 12 857

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2016 in Schwaben - Schüler B (Stichtag: 01.01.2004)

[ * Schüler C ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking#


11.2.17

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT  TOP 10 2. BRLT  LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Gmoser Marie SV Nordendorf 2003 6 f 20 f 20 f 20 7 14 f 20 1 20 4 17 1 20  1/8 8 119 1549

2 Ballis Nina PSV Königsbrunn 2003 5 1 20 f 20 f 20 f 20 3 18 9 12  1/4 8  1/8 8 86 1374

3 Brüller* Luna TSG Thannhausen 2005 7  - 0  - 0 f 20 f 20 5 16 e  - 36 1308

4 Polaschek Lea SpVgg Riedlingen 2002 8 f 20 f 20 f 20 f 20 13 8 3 18 3gr 4 70 1304

5 Fendt Daniela TSV Pöttmes 2002 6 f 20 f 20 f 20 9 12 f 20 4 17 10 11 3 18 e  - 98 1284

6 Steidle Amelie TSV Heising 2003 1 2 19 1 20 f 20 f 20 12 9 2 18 4gr 1 68 1255

7 Gail Vanessa SpVgg Riedlingen 2002 8 3 18 5 16 f 20 2 19   3gr 4 39 1220

8 Utz Emma TV Boos 2003 3 1 20 3 18 f 20 1 20 11 10  1/4 8 56 1212

9 Behnisch Vivien TTC Langweid 2003 6 2 19 4 17 f 20 3 18  1/4 8 43 1192

10 Wenzel* Laura TSV Herbertshofen 2004 6  - 0  - 0 f 20 11 10 10 1174

11 Fendt* Sarah TSG Thannhausen 2004 7  - 0  - 0 f 20 10 11 11 1122

12 Ramp Alina TSG Thannhausen 2003 7 4 17 9 12 3 18 12 9 e  - 21 1116

13 Hauser Paula SSV Bobingen 2002 5 7 14  - 0 1 20 5 16 e  - 16 1114

14 Lehner Carolin DJK Seifriedsberg 2002 1 4 17 2 19 f 20  - 0  1/4 8 27 1079

15 Brummer* Corinna SC Biberbach 2005 6  - 0  - 0 f 20 4 17 17 1077

16 Simon Sophia TSV Obergünzburg 2002 2 5 16 6 15 2 19 6 15 e  - 30 1070

17 Plesca Sabrina TTC Langweid 2003 6 6 15 7 14 2 19 8 13 4gr 1 28 1067

18 Höhensteiger Marina TSV Stötten 2003 2 3 18 e  - 1 20 7 14 3gr 4 18 1064

19 Fitzke Fabiola TSV Pöttmes 2002 6 5 16 8 13  - 0  - 0 e  - 13 1046

20 Mauch* Nina DJK Seifriedsberg 2005 1  - 0  - 0 f 20 13 8 8 1043

21 Haser* Chiara TV Boos 2005 3  - 0  - 0 3 18 9 12 12 1032

22 Zettlitz Laura TSG Thannhausen 2003 7  - 0 5 16 3gr 4 20 1039

23 Welzel* Jasmin TSV Kühbach 2004 6  - 0 8 13 13 1013

24 Kreuzer Arina TSV Kühbach 2003 6  - 0 7 14 14 1010

25 Simmnacher Leah SV Mindelzell 2003 7  - 0 6 15 15 994

26 Bergmüller Isabell TSV Kühbach 2003 6  - 0 10 11 11 978

27 Thalmeir* Laura SC BW Ettringen 2004 4  - 0 4 17 17 976

28 Ückert* Nina TV Waal 2004 2  - 0 7 14 14 953

29 Dietmayer Nina SV Mindelzell 2003 7 10 11 11 946

30 Geiger Lea TSG Thannhausen 2003 7 11 10 10 942

31 Schmucker Amina TV Boos 2003 3 7 14 14 926

32 Stöckl Sarah FC Mertingen 2003 8 9 12 4 17 29 924

33 Müller Franziska TSV Klosterlechfeld 2002 4 9 12 5 16 28 912

34 Lechwar Laura DJK Pfersee 2002 5 12 9 9 910

35 Günther Nina TV Woringen 2002 3 8 13   13 895

36 Zechmeier Maria TV Dillingen 2003 8 8 13 9 12 25 889

37 Leukert Ramona TV Waal 2003 2  - 0 6 15 15 878

38 Klucker Julia SV Frechenrieden 2003 3  - 0 8 13 13 866

39 Mauler Julia SC-BW Ettringen 2002 4 10 11 11 860

40 Rusp Luca SC-BW Ettringen 2003 4  - 0 9 12 4gr 1 13 824

 

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking  

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2016 in Schwaben - Schülerinnen A (Stichtag: 01.01.2002)

[ * Schülerinnen B ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking#


11.2.17

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT  TOP 10 2. BRLT  LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Holzheu Nico SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2 f 20 1 20 f 20 f 20 2 19 5 16 e  -  1/4 12 87 1709

2 Dittmann Daniel SV Nordendorf 2002 6 f 20 f 20 f 20 8 13 f 20 15 6 12 9 2 18  1/8 8 94 1648

3 Göppel Magnus FC Memmingen 2003 3 f 20 e  - f 20 1 20 3 18 15 6 1 20 4gr 1 65 1586

4 Straub Johannes-Paul SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2 f 20 f 20 f 20 f 20 4 17 e  - e  - 4gr 1 58 1560

5 Czermin Jan VFL Günzburg 2002 7 2 19 2 19 f 20 3 18 e  - e  - 19 1484

6 Mödritzer* Yannick TV Waal 2004 2  - 0  - 0  f 20 2 19 e  -   19 1457

7 Aumiller Nico SV Nordendorf 2002 6 f 20 3 18 f 20 4 17 e  - e  - 35 1456

8 Geiger Johannes SV Memmingerberg 2002 3 1 20 4 17 f 20 8 13 3 14 3gr 4 48 1387

9 Keller Dominik TV Dillingen 2003 8 1 20 5 16 f 20 7 14 3gr 4 34 1377

10 Demmler* Michael TV Waal 2004 2  - 0  - 0 f 20 6 15 15 1316

11 Stelzle Simon TTF Unteres Zusamtal 2002 8  - 0  - 0 1 20 9 12 3 14 26 1282

12 Schrödl Christopher SV Memmingerberg 2003 3  - 0  - 0 1 20 5 16 e  - e  - 16 1279

13 Jörg Sebastian TSV Obergünzburg 2003 2 4 17 8 13 2 19 10 11 4gr 1 25 1274

14 Spatz Leon TSG Augsburg-Hochzoll 2003 5 6 15  - 0 3 18 11 10  1/4 8 18 1271

15 Hartmann Manuel TV Dillingen 2002 8  - 0  - 0 2 19 13 8 3gr 4 12 1226

16 Sepp Samuel TSV Kraftisried 2002 2 3 18 7 14 9 12  - 0 3gr 4 18 1205

17 Heim Paul TSV Königsbrunn 2002 5 3 18 6 15 6 15  - 0  1/4 8 23 1188

18 Schwarz Julian SV Memmingerberg 2003 3  - 0  - 0 3 18 12 9 e  - 9 1105

19 Pianowski Matthias TSV Schwabmünchen 2002 4 2 19 e  -     19 1407

20 Knopp Marius SC Blau-Weiß Ettringen 2002 4  - 0  - 0  1/4 8 8 1285

21 Rauh Jonas DJK Seifriedsberg 2002 1 5 16 5 16  1/4 8 40 1269

22 Frahammer Johannes TTC Langweid 2003 6 4 17 11 10 4gr 1 28 1236

23 Schlüter* Fynn DJK Seifriedsberg 2004 1  - 0 4 17 17 1225

24 Gall* Tobias DJK Seifriedsberg 2004 1  - 0 7 14 14 1219

25 Aumann* Fabian SV Dettingen 2004 3  - 0 8 13 13 1210

26 Schiller Timo TTV Eintracht Autenried 2002 7  - 0 5 16 16 1204

27 Rudolf Tobias FSV Großaitingen 2003 4  - 0 10 11 11 1156

28 Brüstl Jonathan TTC Langweid 2003 6 8 13 10 11 24 1152

29 Weigele Vincent DJK Pfersee 2002 5  - 0 4 17 3gr 4 21 1150

30 Friedel* Raphael SV Dettingen 2005 3  - 0 11 10 10 1141

31 Möhnle Jonas TSV Nördlingen 2003 8 5 16 8 13 29 1114

32 Ebner* Elias TTV Eintracht Autenried 2004 7  - 0 9 12 12 1106

33 Stümpfle Christian TV Kempten 2003 1 7 14 12 9 23 1104

34 Ebenhoch Philipp SV Memmingerberg 2003 3 6 15 15 1096

35 Ostermair Matthias TSV Aichach 2002 6  - 0 7 14 4gr 1 15 1079

36 Baumer Jannik SV Waldstetten 2003 7 7 14 14 1053

37 Zocher Simon TSV Sulzberg 2003 1  - 0 13 8 8 1048

38 Stümpfle Thomas TV Kempten 2003 1 8 13 13 1006

39 Deibl Johannes FSV Großaitingen 2003 4  - 0 15 6 6 880

40 Schmid Luca SV Ried 2003 3  - 0 14 7 7 868

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking  

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2016 in Schwaben - Schüler A (01.01.2002)

[ * Schüler B ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking#


11.2.17

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT  TOP 10 2. BRLT  LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Lst. Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Dat. Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Klasse Q-TTR

1 Kitaev Anastasia TTC Langweid 1999 6 f 20 1 20 f 20 f 20 5 16 e  - e  - e  - 56 A 1574

2 Gmoser* Marie SV Nordendorf 2003 6  - 0  - 0 f 20 2 19 12 9 28 A 1549

3 Alzinger Sarah DJK Seifriedsberg 1999 1 f 20 2 19 f 20 3 18 7 14 12 9 1 20 3gr 4 84 A 1544

4 Tjarks Lisa-Mia TSG Thannhausen 2001 7 3 18 6 15  - 0 5 16    1/4 8 3gr 4 43 A 1490

5 Kaim Jasmin VfB Oberndorf 1999 8 1 20 3 18 f 20   1 20 4 17 15 6 3 14 e  - 75 A 1485

6 Hallmann Pia VfB Oberndorf 1999 8 f 20 4 17 f 20   4 17     2 18 3gr 4 56 A 1478

7 Mareis Celine VfB Oberndorf 1999 8 5 16  - 0 3 18   10 11      1/4 8   19 A 1443

8 Taseva Ivana TSV Königsbrunn 1999 5 4 17 7 14 2 19 9 12  3 14 4gr 1 41 A 1437

9 Ballis* Nina PSV Königsbrunn 2003 5  - 0  - 0 f 20 6 15 15 A 1374

10 Kandler Jasmin TSV Herbertshofen 2000 6 7 14  - 0 4 17 12 9 3gr 4 13 A 1319

11 Polaschek* Lea SpVgg Riedlingen 2002 8  - 0  - 0 f 20 8 13 13 A 1304

12 Schatz Lucy TSG Thannhausen 2001 7 2 19 5 16 f 20 7 14  1/4 8 38 A 1284

13 Friedl Jennifer SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2 1 20 9 12  - 0  - 0  1/4 8 20 A 1283

14 Stierle Tatjana TV Dillingen 2001 8 6 15  - 0 1 20 e  -   3gr 4 4 A 1265

15 Satzger Veronika SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2 2 19 8 13 2 19 11 10 3gr 4 27 A 1224

16 Lambacher Katrin SV Kirchdorf 1999 3 3 18 10 11 1 20 e  - e  - 11 A 1188

17 Kutz Lea TV Woringen 2001 3 4 17  - 0 4 17 13 8 4gr 1 9 A 1114

18 Miesl Alexandra TSV Aichach 2000 6 9 12 6 15 27 B 1283

19 Wassermann Daniela TSG Thannhausen 2001 7 11 10 12 9 19 B 1264

20 Bissinger Nicole FC Mertingen 2001 8 10 11 7 14 4gr 1 26 B 1251

21 Gail* Vanessa SpVgg Riedlingen 2002 8  - 0 9 12 12 B 1220

22 Utz* Emma TV Boos 2003 3  - 0 5 16 16 B 1212

23 Behnisch* Vivien TTC Langweid 2003 6  - 0 11 10 10 B 1192

24 Auerbeck Sandra SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2 5 16 16 B 1166

25 Braun Alexa SSV Bobingen 2001 5 8 13 10 11 4gr 1 25 B 1155

26 Stang Nicole TSV Harburg 2000 8  - 0 8 13 13 B 1148

27 Weiser Stefanie PSV Königsbrunn 2000 5  - 0 5 16 16 B 1141

28 Lehner* Carolin DJK Seifriedsberg 2002 1  - 0 6 15 15 B 1079

29 Simon* Sophia TSV Obergünzburg 2002 2  - 0   3 18 e  - 18 B 1070

30 Ludwig Nina TV Woringen 2001 3 6 15 15 B 1055

31 Mauch* Nina DJK Seifriedsberg 2005 1  - 0 8 13 13 B 1043

32 Russo Chiara SpVgg Lagerlechfeld 2000 4 7 14       14 B 988

33 Grüner Sandra TTV Eintracht Autenried 2001 7  - 0 13 8 8 B 944

34 Özdemir Dilara DJK Seifriedsberg 2001 1  - 0 7 14 14 B 923

35 Rapp Priska TV Woringen 2001 3  - 0 10 11 11 B 900

36 Rapp Dunja TV Woringen 2001 3  - 0 11 10 10 B 891

37 Winter Cindy TV Waal 2001 2  - 0 9 12 12 B 881

38 Mauler Stefanie SC Blau-Weiß Ettringen 2001 4  - 0 12 9 9 B 821

39 Aufmuth Eva SC Blau-Weiß Ettringen 2001 4 8 13   13 B 775

40 Kienle Maya SC Blau-Weiß Ettringen 2001 4 9 12   12 B 770
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11.2.17

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT  TOP 10 2. BRLT  LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Lst. Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Klasse Q-TTR

1 Papoutsis Alexander-Aris TSV Schwabmünchen 1999 4 f 20 1 20 f 20 f 20 5 16 9 12 e  - 4gr 1 69 A 1851

2 Wiedemann Christoph SV Nordendorf 2001 6 f 20 7 14 3 18 2 19 14 7 2 18 58 A 1740

3 Holzmann Stefan SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2 f 20 e  - f 20 e  - 1 20 3gr 4 24 A 1731

4 Utz Hannes TV Boos 2000 3 1 20 5 16 f 20 5 16 12 9 e  - 41 A 1721

5 Grönert Jannis TSG Thannhausen 2000 7 f 20 2 19 f 20 4 17 6 15 16 5 4gr 1 57 A 1701

6 Stegmann Simon TSG Thannhausen 1999 7 2 19 3 18 f 20 1 20 7 14 13 8 3 14   74 A 1682

7 Reich Julian SV Nordendorf 2000 6 1 20 10 11 1 20 6 15     3gr 4   30 A 1672

8 Beißer Benedikt TV Boos 2001 3 4 17  - 0 2 19 9 12 e  - 12 A 1634

9 Weirich Eduard VfB Oberndorf 2000 8 f 20 4 17 f 20 3 18 10 11  1/4 8 54 A 1604

10 Schlembach Tim SV Nordendorf 2000 6 3 18 8 13 2 19 7 14 e  - 27 A 1600

11 Rid Christopher SC Blau-Weiß Ettringen 1999 4 2 19 6 15 1 20 8 13 3 14 42 A 1589

12 Kunze Manuel TV Boos 2000 3 5 16  - 0 3 18 10 11 e  - 11 A 1471

13 Nama Luca DJK Seifriedsberg 2000 1 3 18 9 12 4 17  - 0 3gr 4 16 A 1385

14 Pulci Manuel TSV Harburg 2001 8  - 0 5 16  1/4 8 24 B 1661

15 Kade Jakob TSV Königsbrunn 2001 5 5 16 6 15    1/4 8 39 B 1535

16 Konrad Daniel TSV Aichach 2001 6 7 14 9 12 26 B 1514

17 Scharpf Christoph SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2 6 15       15 B 1476

18 Deiml Florian TV Mering 2001 5  - 0 10 11 11 B 1462

19 Maier Peter TTF Eintracht Autenried 2001 7 6 15 8 13 3gr 4 32 B 1445

20 Leser Simon SV Nordendorf 2000 6 4 17 4 17   3gr 4 38 B 1437

21 Wirth Julian SV Memmingerberg 2000 3 9 12 8 13 25 B 1420

22 Brosda Valentin DJK Seifriedsberg 2001 1  - 0 9 12 12 B 1414

23 Pianowski* Matthias TSV Schwabmünchen 2002 4  - 0 11 10 10 B 1407

24 Geiger Ludwig TV Waal 2001 2  - 0  - 0  1/4 8 8 B 1406

25 Geiger* Johannes SV Memmingerberg 2002 3  - 0 6 15   15 B 1387

26 Zaag Alessandro SV Memmingerberg 2001 3  - 0 5 16 16 B 1379

27 Mirwald Steffen TSV Buchenberg 2001 1 7 14 14 B 1377

28 Pfiffner Julian TV Lauingen 2001 8 8 13 7 14 27 B 1346

29 Jörg Benjamin TSV Obergünzburg 2000 1 8 13 7 14 27 B 1336

30 Ballert James TSG Augsburg-Hochzoll 2001 5  - 0 11 10 10 B 1336

31 Leimgruber Moritz DJK Seifriedsberg 2001 1  - 0 10 11 11 B 1331

32 Dichtl Oliver Post SV Augsburg 2001 5  - 0 13 8 8 B 1287

33 Kraft Miklas SpVgg Langenneufnach 2001 7  - 0 12 9 9 B 1261

34 Hertlein Marc SV Fünfstetten 2001 8 9 12 12 B 1217

35 Deeg Julian TTF Bad Wörishofen 2001 4  - 0 14 7 7 B 1214

36 Thomas Simon TSV Göggingen 2001 5 10 11 11 B 1200

37 Wächtler Philipp SpVgg Lagerlechfeld 2001 4 10 11 13 8 19 B 1143

38 Kordfunke Marvin TSV Seeg 2001 2 11 10 10 B 1128
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